Universidade de Brasília - UnB

Decanato de Assuntos Comunitários - DAC Coordenação de Apoio às

Pessoas com Deficiência – PPNE

RESULTADO FINAL - RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 05/ 2019

SELEÇÃO PARA PROJETO DE LEVANTAMENTO DAS CONDIÇÕES DE

ACESSIBILIDADE ARQUITETÔNICA E URBANÍSTICA NA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA

A Coordenação de Apoio às Pessoas com Deficiência do Decanato de Assuntos

Comunitários (PPNE/DAC) torna público o resultado da seleção para bolsistas

do Edital nº 05/ 2019 para o Projeto de levantamento das condições de

acessibilidade arquitetônica e urbanística na Universidade de Brasília.

Candidatos classificados:

180015419

150123272

130107883

150127634

180135147

170014312

160010624

160130221

180025554

120173115

Candidatos em cadastro reserva:

160115531

150049315

140055291

Candidatos desclassificados:

170006107

180117157

140134964

130109304

170058379

190013656

100107486

180020269

150160356

180038699

180045261

160130409

190111950

110129750

190016973

190021837

170017567

160095514

190114444

120131617

190037121

190095008

150052103

A Comissão de seleção ratifica que:

1.  Os candidatos classificados deverão comparecer no PPNE entre

os dias 3 e 7 de fevereiro de 2020 para assinatura do termo de compromisso de

bolsista;

2.  Aos candidatos classificados será obrigatória a participação no

Workshop de Acessibilidade Arquitetônica e Urbanística a ser realizado pela

Coordenação de Apoio às Pessoas com Deficiência - PPNE e a Secretaria de

Infraestrutura - INFRA da Universidade de Brasília entre os dias 10 e 14 de

fevereiro, conforme cronograma a ser divulgado por correio eletrônico;

3.  Os candidatos em cadastro reserva poderão ser convocados em

caso de desistência dos candidatos classificados e conforme a necessidade do

Projeto, no período de 90 (noventa) dias após a divulgação deste resultado.

Brasília, 4 de fevereiro de 2020.

Thais Kristosch Imperatori

Coordenadora de Apoio às Pessoas com Necessidades Especiais

Original assinado